

জাননী

সন্দিকৈ ছোৱালী মহাবিদ্যালয়ৰ ২০২২-২৩ ইং. বৰ্ষৰ স্নাতক কলা আৰু বিজ্ঞান পাঠ্যক্রমত নামভৰ্তি কৰা যিসকল ছাত্ৰীয়ে অসম চৰকাৰৰ 'বিনামূলীয়া শিক্ষা আঁচনি'ৰ সুবিধা গ্ৰহণ কৰিব বিচাৰি নামভৰ্তিৰ সময়ত প্ৰয়োজনীয় নথি-পত্ৰ জমা দিব পৰা নাছিল, তেওঁলোকৰ নথি-পত্ৰ অহা ইং. ২৪ আগষ্ট, ২০২২ তাৰিখলৈহে গ্ৰহণ কৰা হ'ব। ২৪ আগষ্টৰ পাছত এই সম্পৰ্কীয় কোনো নথি-পত্ৰ গ্ৰহণ কৰা নহ'ব, অথবা তেওঁলোকে এই আঁচনিৰ সুবিধা গ্ৰহণ কৰিব নোৱাৰিব।

ইতিমধ্যে যিসকল ছাত্ৰীয়ে অসম চৰকাৰৰ 'বিনামূলীয়া শিক্ষা আঁচনি'ৰ সুবিধা গ্ৰহণ কৰি এই মহাবিদ্যালয়ত নাম ভৰ্তি কৰিছে, তেওঁলোকে প্ৰয়োজনীয় গছ পুলি ৰোপণৰ ফটো আৰু ঘোষণা-পত্ৰ নিশ্চিতভাৱে জমা দিব লাগিব, অন্যথা তেওঁলোকৰ এই আঁচনিৰ সুবিধা বাতিল হ'ব পাৰে।

  
Principal  
Handique Girls' College  
Guwahati-781001


Ref. NO. HGC/ESTT/6N/2015/99/2044

Date : 17/08/2022

**NOTICE**

Students admitted to the First Year of B.A/B.Sc. courses in Handique Girls' College for the session 2022-23, who failed to produce the documents necessary to avail of the Government of Assam's Fee Waiver Scheme, at the time of admission, are hereby informed that their documents will be accepted up to August 24, 2022, after which date no documents will be accepted or claims for fee waiver entertained.

Students admitted under the fee waiver scheme must ensure that they have submitted the necessary photograph and undertaking, failing which, their fee waiver may be cancelled.

  
Principal  
Handique Girls' College  
Guwahati-781001